РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮРо)

г. Краснодар (30) января 2017 г.

Рассмотрев вопросы повестки дня заседания, Совет СРоА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:

По 1 вопросу повестки дня <О приеме новых членов в СРОА (СПС ЮР> и
ВЫДаЧе Им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капит€lJIьного строительства)):
1.1. Принять ООО <Кайлас>) (ИНН 2З20190971) в члены СРОА кСПС ЮР> и
ВыДать свидетельство о допуске к заявленным 245 видам работ, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Решенuе прuняmо еduноеласно.
1.2. Принять ООО (СТК> (ИНН 2ЗI|228058) в члены СРОА (СПС ЮР> и выдать
свидетельство о допуске к заявленным 95 видам работ, оказывающим влияние на
безопасность объектов капитального строительства.
Р еъuенuе прuняmо еduноzласно.
1.3. Принять ООО кАНТ> (I,IF{H 2308IS2942) в члены СРОА (СПС ЮР) и выдать
СВИДеТельство о допуске к заявленным 104 видам работ, оказывающим влияние на
безопасность объектов капитального строительства,
Р еъеrcнuе прuняmо еd uноzласно.
1.4. Принять ООО (СТРОЙ-ИНВЕСТ) (ИнН 2з2оls4зз6) в члены сроА (спс
ЮР) И ВыДать свидетельство о дошуске к заявленным 244 видам работ,
ОКаЗЫВаЮЩИМ ВЛияние на безопасность объектов капитального строительства.
Р еtеrcнuе прuняmо еduноеласно,
1.5. Принять ООО (СТРОЙ-МАСТЕРD (ИНН 2З20222888) в члены сроА кспс
ЮР) И выдать свидетельство о допуске к заявленным 244 видам работ,
ОКаЗЫВаЮЩИМ ВЛИяние на безошасность объектов кашитального строительства.
Решенuе прuняmо еduноеласно.

ПО 2 ВОПросУ повестки дня <О выдаче Свидетельств о доlrуске к работам,
КОТОРЫе оказывают влияние на безопасность объектов капитального
СТроИтельства): Внести в Реестр членов СРОА (СПС ЮР) сведения о ООО
<СтройПроеttтТехнологии)) (ИНН 2З|2|S7767) и выдать свидетельство о допуске
К ЗаЯВЛенньlм 224 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов
капитiLпьного строительства.
Р еtuенuе прuняmо еduноzлас но.

ПО 3 ВОПросУ повестки дня <О замене ранее выданных Свидетельств о
ДОПУСКе К РабОтам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
КаПИТального строительства, по заявлениям членов СРОА (СПС ЮР>: Внести
изменения в свидетельство о допуске ООО <РосВодСтрой> (ИFIН 2З|5158080) и
выдать свидетельство о допуске к заявленным 47 видам работ, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитаJIьного строительства.
Реъuенuе прuняmо еduноzласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А,

i,

,|l
(I,I
li\
,l,,